Attâr’ın tasavvuf terbiyesini kimden aldığı, irade hırkası-
nı giyip giymediği kesin olarak bilinmemektedir. Babasının
da şeyhi olduğu rivayet edilen Kutbûddin Haydar, Rükned-
din-i Ekâf ve Mecdüddin el-Bağdâdî’nin müridi olduğu şüp-
helidir. Esrârnâme’sinin önsözünde aşırı derecede övdüğü
Ebû Saîd-i Ebû’l Hayr’a (ö. 440/1049) manen intisap ettiğini,
sahip olduğu her devleti onun ruhaniyetinden aldığını, ken-
disini terbiye eden kişinin bu zat olduğunu söyler ve dolayı-
sıyla “üveysi” olduğuna işaret eder. Eserlerinden, devrindeki
birçok mutasavvıf ve şeyhle tanıştığı, onlarla dostluk kurup
eserlerini okuyarak kendisini tasavvuf merhalelerini aşma-
ya hazırladığı, bu gayretler sonunda irşad makamına ulaş-
tığı anlaşılmaktadır.